
◆　口座振替の期日に誤りがありましたので、訂正して再配布します。

令和6年6月18日 現在

令和6年 7 月行事予定表　　　　　　　　　　　　唐津市立佐志小学校

日 曜 行　　　事（〇内の数字は、校時） 給食

7/1 月 ｽｸｰﾙ･ｶｳﾝｾﾗｰ来校 〇

7/2 火 　全校朝会　 〇

7/3 水 フッ素洗口 〇

7/4 木 ５年生宿泊体験学習（波戸岬少年自然の家　泊）　 〇

7/5 金 ５年生宿泊体験学習（波戸岬少年自然の家　２日目） ○

7/6 土

7/7 日

7/8 月 口座振替日　読み聞かせ　平和教育旬間（～１８日まで） 〇

7/9 火 〇

7/10 水 フッ素洗口　学校評議員会 〇

7/11 木 クラブ活動 〇

7/12 金 〇

7/13 土

7/14 日

7/15 月 🎌　海の日

7/16 火 PTA常任委員会 〇

7/17 水 フッ素洗口　14：45下校　教室等ワックスかけ（15時～） 〇

7/18 木 平和集会 〇

7/19 金 終業式　13:40下校　※給食あり　廊下等ワックスかけ（14時～） 〇

7/20 土

7/21 日 夏期休業（～8/25まで）

7/22 月 個人懇談（希望者のみ）

7/23 火 個人懇談（希望者のみ）

7/24 水 個人懇談（希望者のみ）

7/25 木

7/26 金

7/27 土

7/28 日

7/29 月

7/30 火

　　　　あくまでも現時点での予定です。変更がありましたら連絡いたします。

<８月の主な行事予定>

唐津市小中学校一斉登校日
・ ２６日（月） ～ ３０日（金）

・ 全校１１：４０下校

・ 図書館会館日 ・・・ 後日お知らせします。

長子配付

オンライン
本年度は希望者のみを対

象としています。詳しい内容

は案内プリントを御覧くださ


